
SMLOUVA o PRÁVNÍ POMOCI

Za/g/ auf/a cm?/1770;

uzavřená těmito účastníky:

Městská část Praha 9

Sokolovská 14/324

zastoupena: Ing. Leošem Tomanem, tajemníkem

Peněžní ústav: Ceká spořitelna — pobočka Praha 9

na straně jedné jako klient

a

JUDr Marek Novotný, advokát společné advokátní kanceláře Prof Oto Novotný a partneři,

se sídlem Praha 2, Šafaříkova 5, č. OSV. ČAK 2240, za kterou účtuje Mgr Ing.Tomáš Horák,

advokátC osv. ČAK 9465, IČ: 70546258 DIČ: CZ 7303010099 se sídlem tamtéž bankovní

na straně druhé jako advokát

1.

Obsah smlouvy

Touto smlouvou se advokát zavazuje poskytovat klientovi právní pomoc a klient se zavazuje

platit advokátovi sjednanou odměnu, hradit případné náklady a poskytovat potřebnou

součinnost.

II.

Předmět smlouvy

Advokát se zavazuje poskytovat klientovi právní služby, které si klient vyžádá. Jedná se

zejména o bytové právo a vymáhání pohledávek. Zejména připadá V úvahu poskytování

konzultací , zpracovávání právních rozborů, stanovisek, vyjádření aj iných právních dokumentů,

zajišťování školení nebo zastoupení klienta vkonkrétních věcech. Rozsah právní pomoci

(zejména přibližná časová náročnost) může být advokátem na žádost klienta předem odhadnut.

Zadávat práci za klienta jsou oprávněni členové rady MČ Prahy 9 a vedoucí odboru a vedoucí

oddělení odboru správy majetku. Ten, kdo práci zadá, bude také odsouhlasovat fakturovane'

hodiny a úkoly, kontrolovat a přebírat práci advokáta.



III.

Odměna

l. Sjednává se hodinová odměna V částce 3.000 Kč (slovy tři tisíce korun českých) za každou

hodinu, vynaloženou k vyřízení věci.

2. Smluvní strany se dohodly, Že odměna bude hrazena bezhotovostně na účet uvedený na

příslušném daňovém dokladu. Daňový doklad musí obsahovat údaje uvedené V zák.

č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Jeho přílohou bude položkový rozpis provedených

prací s uvedením hodinové dotace. Odměna je splatná měsíčně, a to vždy ve výši odpovídající

rozsahu právní pomoci poskytnuté v daném měsíci.

3. Splatnost daňového dokladu bude 21 dní od doručení Klientovi na adresu uvedenou shora.

Pokud daňový doklad nebude obsahovat náležitosti stanovené zákonem nebo Klientem, vrátí ji

Klient Právnímu zástupci a nová splatnost počne běžet ode dne doručení bezvadného daňového

dokladu.

4. Uvedená ujednání o odměně platí, nedojde—li s upřesněním konkrétní právní služby k jiné

dohodě.

5. Advokát má právo na náhradu nákladů, které mu při poskytování právní pomoci vzniknou.

Mezi tyto náklady však nepatří místní přepravné, poštovné a hovorné. Vynaložení nákladů

advokátem bude klientem předem schváleno.

IV.

Závěrečná ustanovení

1. Klient se zavazuje poskytovat advokátovi potřebnou součinnost pro plnění této smlouvy,

zejména se zavazuje poskytovat advokátovi všechny potřebné informace a listiny.

2. Advokát může třetím osobám sdělovat obecnou informaci o tom, že poskytuje klientovi

právní služby. Pokud se však týče okolností konkrétních případů, je advokát ve vztahu k třetím

osobám vázán povinností mlčenlivosti.

3. Pokud není vtéto smlouvě stanoveno jinak, řídí se práva a povinnosti jejích účastníků

zákonem č. 85/1996 Sb. o advokacii, v platném znění, a dalšími právními předpisy. Smlouvu

je možno ukončit z důvodů zákonem stanovených.

4.Tato smlouva byla sepsána ve třech vyhotoveních a poté byla účastníky, resp. osobami je

zastupujícími, v dále uvedený den podepsána.

 


